
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
                        
                    
                        
                
          
              [image: Domů]
            Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice
    
    
  

                                  

                    
                
                    
                      
                          
              
                                  
            
  Hlavní navigace

  

        
              	
                          Domů
              
	
                          Aktuálně
                        	
                          Nejnovější aktuality
              
	
                          Kalendář akcí
              
	
                          Archiv
              


  
              
	
                          O škole
                        	
                          Organizace školního roku ZŠ
              
	
                          Dokumenty ke stažení
              
	
                          Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
              
	
                          Projekty
                        	
                          Doučování žáků škol - národní plán obnovy
              
	
                          Evropské strukturální a investiční fondy
              
	
                          MAP Frýdlantsko
              
	
                          Mléko do škol – Ovoce do škol
              


  
              
	
                          Sponzoři
              
	
                          Školská rada
              


  
              
	
                          Třídy
              
	
                          Školní jídelna
                        	
                          Informace a platba obědů
              
	
                          Jídelníčky
              
	
                          Alergeny a jejich značení
              


  
              
	
                          Fotogalerie
              
	
                          Kontakty
                        	
                          Základní kontakty
              
	
                          Zaměstnanci ZŠ
              
	
                          Zaměstnanci MŠ
              


  
              


  


  


                                	          

                                            

                  
          
          
        
            



        
      

            
              
          
          
              
                
                  
                    
  
    
      
      
  



    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
          
    


  
    
          
        Pasování na čtenáře 1.ročník

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Mgr. Vladimír Blažek
 dne Po, 19. 06. 2023 - 22:39
          
                
      

      
  
    
            Základní škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Pasování na čtenáře 1.ročník
  


  



  

    
    


  
    
          
        Den s Policií ČR

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Mgr. Vladimír Blažek
 dne Pá, 16. 06. 2023 - 11:10
          
                
      

      
  
    
            Obecné

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Den s Policií ČR
  


  



  

    
    


  
    
          
        Den s Policií ČR

      

          

          
        
  

                  
            Napsal/a Mgr. Vladimír Blažek
 dne Pá, 16. 06. 2023 - 11:06
          
                  

      

      
  
    
            Obecné

      
              [image: den s policií]




      
            Ve středu 7. června 2023 se uskutečnilo setkání žáků naší školy s policisty z Krajského ředitelství policie Libereckého kraje,  Obvodního oddělení policie Hejnice, silničního dohledu, kynologie a hipologie. Ukázky se služebními psy a koňmi, prohlídka policejních vozidel a závěrečná beseda zabraly celé dopoledne. Na závěr policisté dětem připomněli, před nadcházejícími prázdninami, jak předcházet nebezpečným situacím a jak se správně chovat u vody, v silničním provozu (na kole) a při trávení volného času.


      

  Zobrazit příspěvek Den s Policií ČR
  


  



  

    
    


  
    
          
        Třídní výlet 2.-5.ročník (Park Mirakulum)

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Mgr. Vladimír Blažek
 dne Pá, 16. 06. 2023 - 11:01
          
                
      

      
  
    
            Základní škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Třídní výlet 2.-5.ročník (Park Mirakulum)
  


  



  

    
    


  
    
          
        Den dětí na ZŠ

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Mgr. Vladimír Blažek
 dne Pá, 16. 06. 2023 - 10:55
          
                
      

      
  
    
            Základní škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Den dětí na ZŠ
  


  



  

    
    


  
    
          
        Děti ze školky si vyjely do kina.

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Čt, 15. 06. 2023 - 19:27
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            V úterý 13. 6. jsme se s dětmi vydali vláčkem do frýdlantského kina. Vlak nám odjížděl v 8:31, děti si nesly v batůžkách svačinku, kterou si snědly v parku na lavičce nebo v trávě. Po svačince jsme se přemístili do kina, kde nás čekalo pásmo krátkých pohádek s názvem HURÁ NA POHÁDKY. Pohádky se dětem líbily a vydržely i ty nejmenší. Po skončení pohádek jsme zašli ještě do parku, kde se děti mohly vyběhat. Zpáteční vlak nám odjížděl v 11:07, takže na oběd jsme byli zpátky. Děti byly spokojené a ani jim nevadil lehce pozdní oběd. 


      

  Zobrazit příspěvek Děti ze školky si vyjely do kina.
  


  



  

    
    


  
    
          
        PŘEDŠKOLÁČCI NA NÁVŠTĚVĚ U PRVŇÁČKŮ

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Po, 12. 06. 2023 - 20:55
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
             


Hola, hola, škola volá!


V úterý 6. 6. navštívili naši předškoláci prvňáčky ze základní školy. Děti se na návštěvu velice těšily a byly plné očekávání. 


Ve třídě už nás netrpělivě vyhlíželi prvňáci společně s paní učitelkou Kudrnovou. Děti ze školky měly možnost vidět, jak taková výuka ve škole probíhá, co všechno už se prvňáčci naučili. Předškoláčci ani nedutali a výuku sledovali se zatajeným dechem.


      

  Zobrazit příspěvek PŘEDŠKOLÁČCI NA NÁVŠTĚVĚ U PRVŇÁČKŮ
  


  



  

    
    


  
    
          
        Školková OLYMPIÁDA

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Ivana Farská
 dne Čt, 08. 06. 2023 - 22:03
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Školková OLYMPIÁDA
  


  



  

    
    


  
    
          
        Školková OLYMPIÁDA

      

          

          
        
  

                  
            Napsal/a Ivana Farská
 dne Čt, 08. 06. 2023 - 21:33
          
                  

      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: Olympiáda]




      
            Olympiáda v MŠ


      

  Zobrazit příspěvek Školková OLYMPIÁDA
  


  



  

    
    


  
    
          
        Květen u Broučků

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Jaroslava Kušnierová
 dne St, 07. 06. 2023 - 22:04
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Květen u Broučků
  


  



  


    

  
        
    Pagination

    	
          
            « First
            First page
          
        
	
          
            ‹ Previous
            Předchozí stránka
          
        
	…
	
                      4
                  
	
                      5
                  
	
                      6
                  
	
                      7
                  
	
                      8
                  
	
                      9
                  
	
                      10
                  
	
                      11
                  
	
                      12
                  
	…
	
          
            Next ›
            Následující stránka
          
        
	
          
            Last »
            Poslední stránka
          
        


  

              
      
  Subscribe to 


    

  




    

  



                
              
                          
                
                    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
      
      
  
      
  
  
                  




                  [image: Fotografie školy]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Vybavení PC]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Učebna Aj]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Připraveno pro prvňáčky]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Projektový den ZŠ]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Projektový den ZŠ]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: MŠ herní prvky]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: MŠ dýně]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: MŠ vstup]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
      

          
        Previous
                Next
      
      





  


    

  
          




    

  


  
      Nadcházející akce

    
      
      
  
    
      
      
      
  
  	10. 04. 2024 - 09:00


Divadlo Liberec

	18. 04. 2024 - 08:00


Zemědělská olympiáda

	18. 04. 2024 - 16:00


Třídní schůzky

	23. 04. 2024 - 08:00


Zápis dětí do ZŠ na školní rok 2024/2025

	30. 04. 2024 - 09:00


Čarodějnice ve školce







    

  
            
      Kalendář akcí
    

    




    

  



                
              

                                      
                
                    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
    Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice, příspěvková organizace


Dolní Řasnice 270, 464 01 Frýdlant


IČO: 72755369


E-mail: mail@rasnicka.cz


Datová schránka: rdamcyg



  


    

  
            
      Další kontaktní informace
    

    




    

  


  
    
    
        
      
  



  
          Hledat
                    

                      

Hledat






    

  
  




      
  Rychlé odkazy

  

        
              	
                Žákovská knížka
              
	
                E-mailové schránky
              


  


  

  
    
      
      
  
    
      
      Zobrazit všechny projekty školy
    

      
      
          
      [image: Evropské strukturální a investiční fondy OP Výzkum, vývoj a vzdělání]





  

    
      [image: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy]





  

    
      [image: Financováno Evropskou Unií NextGenerationEU]





  


    

  
          




    

  



                
              

                      

        

          

        
              
                      
                
    
            
  Menu uživatelského účtu

  

        
              
                      Přihlásit se
            

      


  

  

              
              
              
            

                            

          
  




  


    
    




  